改姓・改名（前） →

フリガナ

フリガナ

フリガナ

メール
アドレス

＊改姓・改名については住民票（コピー不可）を添付すること。ただし、本籍およびマイナンバーに関する記載は不要。

＊保証人死亡による変更については、逝去日の分かる死亡診断書等のコピーを添付すること。

＊本届提出時に学生証を提示すること。

以下、事務記載欄

フリガナ

続　　　柄

(　　　　)

確認 入力

英字

フリガナ

本人情報変更(教務部)

入力確認
保証人情報変更(学生課)

印

年　　　　月　　　　日

保証人氏名

下記のとおり身上異動がありましたので、保証人連署のうえ、お届けいたします。

改姓・改名（後）

異動内容

記

異動事項
（該当する□欄のチェックをし、

該当箇所のみ記入）

身上異動届
（改姓・改名・保証人変更）

所属

氏名

学籍番号

連絡先
（携帯電話番号等）

成城大学　学長　殿

学　 部
研究科

届出日：

□

異動事由

→

□
保証人
変更

続　　　柄

(　　　　)

→

　　　　　　＠ ※逝去年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

□
本人

改姓・改名

フリガナ

→
保証人

改姓・改名